
Jueves, 23 de mayo de 2019
23772

NÚMERO 98

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 13 de mayo de 2019, de la Consejera, por la que se 
nombra el Jurado de los Premios de Cultura Emprendedora denominados 
“Expertemprende” en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el 
curso académico 2018-2019. (2019061200)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 11 de diciembre de 2018 por 
la que se regulan y convocan los premios de cultura emprendedora en la Comunidad Autónoma 
de Extremadura, para el curso 2018/2019 (DOE núm. 246, de 20 de diciembre de 2018),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los Premios de Cultura Emprendedora 
denominados “Expertemprende” en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso 
académico 2018/2019 a las siguientes personas:

Presidente:

— D. Juan José Maldonado Briegas.

Vocales:

— Doña Ana Vega Fernández.

— D. Felipe González Martín.

— D. Nicolás Gallego Soto.

— D. Juan Pedro León Ruíz.

— D. Francisco Pizarro Escribano.

— D. Santiago Cambero Rivero.

— Doña Vanesa Gómez Elías.

— Doña Susana Gallardo Fernández.

Secretaria:

— Doña Francisca Ramírez Fernández.

Mérida, 13 de mayo de 2019.

  La Consejera de Educación y Empleo,

  MARÍA ESTHER GUTIÉRREZ MORÁN

• • •


		2019-05-22T15:56:06+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




